Subsecretaria da Administração Central de Licitações Estado do Rio Grande do Sul – CELIC/RS
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-900 -

Brasil Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA

Pregão Eletrônico n° 0140/2025
Lote 2

A Pregoeira da Subsecretaria da Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no

uso de suas atribuições, torna público o que segue:

Com base na Observação 30, do Anexo - Termo de Referência, o órgão demandante

solicita AMOSTRA DO BONÉ - BICO DE PATO - 67% POLIÉSTER E 33% ALGODÃO - PRETO

- UNISSEX (Lote 2) referente ao certame, para a empresa  G VERGARA SERVIÇOS

CORPORATIVOS LTDA (Lote 2), a qual deverá ser entregue no seguinte local:

Endereço:  DETRAN/RS - Avenida Cel. Aparício Borges, 2264

Dias da semana e horários: segunda a sexta, das 8h às 16h30

E-mail:  compras@detran.rs.gov.br; patrimonio@detran.rs.gov.br

Telefone: (51) 986 877 719

Responsável(is): Leoni

O prazo, para a entrega da amostra, será de 05 (cinco) dias úteis a contar do dia

23/05/2025, assim, encerrar-se-á em 29/05/2025.

Assim, quando do envio, pelo órgão demandante, do PARECER TÉCNICO DA

AMOSTRA, será publicizado com no mínimo 24 horas de antecedência, assim, todos os

participantes serão notificados automaticamente via e-mail cadastrado no Sistema de Compras.

Porto Alegre, 22 de maio de 2025.

Susana Souza de Assumpção
Pregoeira